
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 września 1968 r. Nr 9 Poz. 48—58

Poz.
4S — Zarządzenie porządkowe nr 1/68 Powiatowej Rady Na­

rodowej w Częstochowie w sprawie zakazu wypuszcza­
nia gołębi w czasie zasiewów roślin uprawnych oraz 
w czasie żniw.

49 — Zarządzenie porządkowe nr 1/68 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Mysłowicach w sprawie zakazu wypuszczania 
gołębi w czasie zasiewów roślin uprawnych oraz w cza­
sie żniw.

OBWIESZCZENIA:

50 — Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Katowicach o utworzeniu obszarów górni­
czych,

51 — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach o wprowadzeniu zmian do planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Katowic,

52 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu przy ul. Kukułek na Osiedlu „B” 
w Katowicach — Brynowie,

53 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie 

o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowa­
nia przestrzennego,

54 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tychach
o zatwierdzeniu miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego,

55 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie
o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych,

56 — Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium
Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach w sprawie 
ustaienia listy lekarzy sądowych działających na tere­
nie miasta Katowic,

57 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach o założeniu ewidencji gruntów na terenie dzielnic 
miasta Katowic,

58 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Cieszynie o sporządzeniu pro­
jektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego projektu 
do publicznej wiadomości.

48 49

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/68

Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 29 sierpnia 1968 r.
w sprawie zakazu wypuszczania gołębi w czasie zasiewów 

roślin uprawnych oraz w czasie żniw.

W celu zabezpieczenia roślin uprawnych przed szkodami 
wyrządzanymi przez gołębie — Miejska Rada Narodowa 
w Częstochowie działając na podstawie art. 7 i 9 ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47) — zarządza, co 
następuje:

§ 1. Zakazuje się wypuszczania gołębi na terenie po­
wiatu częstochowskiego w czasie trwania zasiewów roślin 
uprawnych oraz w czasie żniw — w niżej wymienionych 
Okresach:

1) wiosną — od 20 marca do 15 maja do godz. 17
2) latem — od 20 lipca do 15 sierpnia do godz. 18
3) jesienią — od 15 wrześniado 15 października do godz. 17.

§ 2. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządze­
nia — podlegają karze grzywny do 1 00)0 zł zgodnie z art. 12 
ust. 2 pkt 2 wymienionej ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
mgr inż. J. Róg S. Rynkiewicz

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/68

Miejskiej Rady Narokowej w Mysłowicach

z dnia 5 września 1968 r.

w sprawie zakazu wypuszczania gołębi w czasie zasiewów 
roślin uprawnych oraz w czasie żniw.

W celu zabezpieczenia roślin uprawnych przed szkodami 
wyrządzanymi przez gołębie — Miejska Rada Narodowa 
w Mysłowicach działając na podstawie art. 7 i 9 ustawy 
z dnia 2,5 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47) — zarządza, co 
następuje:

§ 1. Zakazuje się wypuszczania gołębi na terenie miasta 
Mysłowic w czasie trwania zasiewów roślin uprawnych oraz 
w czasie żniw — w niżej wymienionych okresach:

1) wiosną — od 20 marca do 15 maja do godz. 17
2) latem — od 20 lipca do 15 sierpnia do godz. 18
3) jesienią — od 15 wrześniado 15 października do godz. 17.

§ 2. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządze­
nia podlegają karze grzywny do 1 0|0i0 zł zgodnie z art. 12 
ust. 2 pkt 2 wymienionej ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
mgr R. Kulej H. Jałowiecki ·



Str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 9/50—54

50

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach

z dnia 17 września 1968 r.
o utworzeniu obszarów górniczych.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. nr 54, poz. 332) — podaję do wiadomości, że zgodnie 
z decyzjami Ministra Komunikacji z dnia 27 kwietnia 1968 r. 
— zostały utworzone następujące obszary górnicze dla kopa­
liny piaskowca:

1) obszar górniczy „Obłaziec” — obejmujący teren miasta 
Wisła w powiecie cieszyńskim — wpisany do rejestru ob­
szarów górniczych w tomie 14 pod lp. 235,

2) obszar górniczy „Czantoria — Poniwiec” —· obejmujący te­
ren gromady Ustroń w powiecie cieszyńskim ·— wpisany 
do rejestru obszarów górniczych w tomie 14 pod lp. 236,

3) obszar górniczy „Kozy” — obejmujący teren gromady 
Kozy w powiecie bielskim — wpisany do rejestru obsza­
rów górniczych w tomie 14 pod lp. 237.

Przewodniczący Prezydium 
w z. S. Kiermaszek

51 
OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 2|0 września 1968 r.

o wprowadzeniu zmian do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Katowic.

Podaję się do wiadomości,«że na podstawie art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — zgodnie z uchwałą nr 127/2370/68 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 1 sierpnia 
1968 r. — zostały wprowadzone zmiany do planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic — zatwier­
dzonego uchwałą nr. 30/536 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 18 grudnia 1965 r. (Dz. Urz. WRN z 1966 r. 
nr 1, poz. 4).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o dokonanych 
zmianach w planie.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr F. Nowak

52

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 20 września 1968 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu przy ulicy Kukułek na Osiedlu ,,B” 

w Katowicach — Brynowie.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — zgodnie z uchwałą nr 89/1080/68 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 
8 sierpnia 1968 r. — został zatwierdzony plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy Kukułek 
na Osiedlu „B” w Katowicach — Brynowie.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr A. Wojda

53

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 10 września 1968 r.
o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowania 

przestrzennego.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — zgodnie z uchwałami Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie — zostały zatwier­
dzone następujące plany szczegółowe zagospodarowania prze­
strzennego:

1) uchwałą nr 32/230/66 z dnia 30 czerwca 1966 r. — został- 
zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedli budownictwa jednorodzinnego w Cie­
szynie przy ulicy Frysztackiej „Karolinka” i przy ulicy 
Ustrońskiej „Borutówka”,

2) uchwałą nr 61/429/67 z dnia 27 lipca 1967 r. — został za­
twierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedli budownictwa jednorodzinnego w Cie­
szynie:
— przy ulicy PPR „Macurówka”,
— przy ulicy Bielskiej „Nawratówka”,
— przy ulicy B. Prusa,
— przy ulicy Żeromskiego „Stonawskiego”,
— „Cieślarówka II”,

3) uchwalą nr 76/517/68 z dnia 29 lutego 1968 r. — został za­
twierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenów sportowo-wypoczynkowych nad Olzą,

4) uchwałą nr 78/524/68 z dnia 21 marca 1968 r. — został za­
twierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego rejonu Góry Zamkowej i osiedla budynków 
jednorodzinnych przy ulicy Bucewicza.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
inż. J. Kulig

54

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tychach

z dnia 12 września 1968 r.
o zatwierdzeniu miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 3 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) — zgodnie z uchwałami Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Tychach — zostały zatwierdzone następu­
jące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego:

1) uchwałą nr 4,0/289/67 z dnia 13 lipca 1967 r.został za­
twierdzony plan ogólny perspektywiczny zagospodarowa­
nia przestrzennego na 1985 r. gromady Kosztowy,



Nr 9/54—56 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 41

2) uchwałą nr 61/455/68 z dnia 9 maja 1968 r. —- został za­
twierdzony plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego miasta Wesoła.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Tychach — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
inż. E. Giel

55

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 20 września 1968 r.

o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w Cieszynie.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — zgodnie z uchwałą nr 16/130 Prezydium Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Cieszynie z dnia 29 lipca 1965 r. — zostały 
wyznaczone następujące tereny dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w Cieszynie:

1) na osiedlu „Karolinka” przy ul. Frysztackiej, o powierzch­
ni 1,7 ha,

2) na osiedlu „Cieślarówka II”, o powierzchni 2,3 ha,
3) na osiedlu „Nawratówka” przy ulicy Bielskiej, o po­

wierzchni 1,7 ha,

4) na osiedlu „Stonawskiego” przy ulicy Żeromskiego, o po­
wierzchni 1,5 ha,

5) na osiedlu „Borutówka” przy ulicy Ustrońskiej, o po­
wierzchni 1,8 ha,

6) na osiedlu „Macurówka” przy ulicy PPR, o powierzchni 
0,9 ha,

7) przy ulicy B. Prusa, o powierzchni 4,3 ha.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonane jedynie 
przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy z dnia 
22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium 
inż. J. Kulig

56

OBWIESZCZENIE

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 14 września 1968 r.

w sprawie ustalenia listy lekarzy sądowych działających 
na terenie miasta Katowic..

Podaję się do wiadomości, że zgodnie z § 2 ust. 1 roz­
porządzenia Ministra Sprawiedliwości i Ministra Zdrowia 
z dnia 7 września 1959 r. w sprawie zasad i trybu uspra­
wiedliwiania niestawiennictwa z powodu choroby uczestni­
ków procesu w sprawach karnych (Dz. U. nr 55, poz. 331) 
— ustalona została następująca lista lekarzy sądowych:

Lista lekarzy sądowych działających na terenie miasta Katowic.

Imię i nazwisko Miejsce przyjęć Dni i godziny 
przyjęć

Numer 
telefonu Teren działania

1 Włodzimierz Miejska Przychodnia Specjalistyczna 
Tomczykiewicz w Katowicach, ul. Mickiewicza nr 9

codziennie 3 59 36 dzielnica Katowice —
oprócz sobót od Śródmieście—Załęże
godziny 12 do 13

2 Włodzimierz Przychodnia Obwodowa nr 3 w Katowi- wtorki, czwartki 3 99 97 
Sokołowski cach, ul. Dyrekcyjna nr 10 i piątki od go­

dziny 12 do 13

dzielnica Katowice — 
Bogucice — Zawodzie

3 Stanisław 
Olchawa

Przychodnia Rejonowa nr 14 w Katowi­
cach— Szopienicach, ul. F. Rybki nr 29

codziennie 
od godziny 

7 do 13

56 92 34 dzielnica Katowice —
Szopienice

4 Elżbieta 
Lelek

Przychodnia Rejonowa nr 7 w Katowi­
cach— Ligocie, ul. Piotrowicka nr 68

poniedziałki, 53 95 78 
środy i piątki

od godziny
15 do 17

dzielnica Katowice — 
Ligota

Kierownik Wydziału Zdrowia
i Opieki Społecznej
lek. med. R. Stypa



Str. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 9/57—58

57

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 5 września 1968 r.
o założeniu ewidencji gruntów na terenie dzielnic miasta 

Katowic.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 
roku o ewidencji budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — podaję 
się do wiadomości, że z dniem 15 sierpnia 1968 r. została za­
łożona nowa ewidencja gruntów na terenie dzielnic miasta 
Katowic:

1) Katowice — Śródmieście — Załęże, o powierzchni 1 309 ha,
2) Katowice — Bogucice — Zawodzie, o powierzchni 1 881 ha.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu — wła­
ściciele oraz osoby we władaniu których znajdują się grunty 
— obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o grun­
tach do Miejskiej Pracowni-Geodezyjnej — Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Katowicach w ciągu 4 tygodni od 
powstania tych zmian. Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian normuje rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Gos­
podarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1965 r. (Dz. U. nr 27, 
poz. 159).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją, nie zgłosi jej w ciągu 4 tygodni od powsta­
nia tej. zmiany — podlega karze grzywny do 3 0'0:0 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Kierownik Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe; 

mgr L. Dyrda

58

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 5 września 1968 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te­
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) oraz § 3 pkt 4 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie 
postępowania przy podziale i rozgraniczaniu nieruchomości 
na terenach budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. 
z 1959 r. nr 1, poz. 1) — podaję się do wiadomości, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości położonych w 
mieście Strumieniu w rejonie ulicy Londzina, w granicach 
parcel nr nr: 1416/2, 1416/3, 1414/6, 1360/1, 1360/3, 1360/4, 1360/6, 
1360/7, 1380, 138.1/1, 1361/1, 1378/2, 1379/1, 1378/3, 1372/1, 1370/1, 
1366/(1, 1361/2, 1381/2, 1257, 1354, 1381/1, 1300/1, 1299, 13.0.9, 1314, 
1315, 1305, 1304 oraz budynków nr nr 171 i 174.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi — wy­
łożony jest do publicznej wiadomości na okres 14 dni od daty 
niniejszego ogłoszenia — w budynku Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej — Referat Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej w Strumieniu (Ratusz) w godzinach od 8 do 13.

W okresie wyłożenia projektu podziału — osobom zainte­
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.

Osobom zainteresowanym służy, prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po­
działu w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie do Powiatowego 
Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Cieszynie.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. J. Rduch

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, l/2 str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr
420-94. 2-3336, cz. 97, dż. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena zł 0,90
Kzg 1. znm. 2803 68 1850 pap. klienta K-3


